
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/160/12   
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE  

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 
1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Kunów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany  

1.Zwiększa się wydatki budżetowe o 275.827 zł  

Dz.851.rozdz.85154 § 4270 o kwotę 15.000 zł –remont pomieszczeń Sali konferencyjnej i ciągów 
komunikacyjnych dla potrzeb Klubu Integracji Społecznej  

Dz.851.rozdz.85154 § 4300 o kwotę 10.592 zł  

Dz.852.rozdz.85219 § 2310 o kwotę 5.500 zł  

Dz.900.rozdz.90019 § 6050 o kwotę 209.735 zł w tym:  

-budowa kanalizacji sanitarnej Nietulisko Małe –Nietulisko Duże w gminie Kunów -45.000 zł  

-Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec –etap II budowa kanalizacji 
sanitarnej Wymysłów-Boksycka -104.735 zł  

-Opracowanie projektu uregulowania spływu wód powierzchniowych i odpływów z oczyszczalni ścieków 
w Kunowie -60.000 zł  

Dz.900.rozdz.90095 § 6050 o kwotę 35.000 zł -„ Targowisko miejskie w Kunowie -ul.Kościuszki „-
opracowanie projektu  

2.Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 275.827 zł  

950-wolne środki art.217 ust 2 pkt 6 u.f.p.-275.827 zł  

§ 2. 1.Zmienia się treść§ 3 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia  
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

2.Nowa treść § 3 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetu gminy w kwocie 441.927 zł zostanie pokryty przychodami z:  

1/zaciągniętych kredytów 166.100 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 2923



2/wolnych środków ,jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 275.827 zł  

§ 3. 1.Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia29grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

2.Nowa treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały  

3.Zmienia się treść załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

4.Nowa treść załącznika Nr 4 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały  

5.Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

6.Nowa treść załącznika Nr 5 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 
Uchwały  

7.Zmienia się treść załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

8.Nowa treść załącznika Nr 6 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
Uchwały  

9.Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

10.Nowa treść załącznika Nr8 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
Uchwały  

11.Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia29grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

12.Nowa treść załącznika Nr13 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia  
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 6 do 
niniejszej Uchwały  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego .  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie  

 
Roman Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2923



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/160/12   

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2923



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/160/12   

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2923



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/160/12   

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2923



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2923



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2923



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/160/12   

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2923



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/160/12   

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2923



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/160/12   

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2923


		2012-10-31T15:02:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




